АДМИНИСТРАЦИЯ   КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2019 г.                                     с. Кулешовка                            №  160

О подготовке предложений по внесению изменений и дополнений   в Генеральный план Кулешовского сельского поселения и Правила землепользования  и застройки муниципального образования «Кулешовское сельское поселение» и внесении изменений в Постановления Администрации Кулешовского сельского поселения от 21.08.2019г. №144, от 27.08.2019г. №115

Рассмотрев заявления граждан Администрации Кулешовского сельского поселения, руководствуясь Градостроительным кодексом, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения  «О комиссии по градостроительной деятельности и утверждения порядка проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Кулешовского сельского поселения» от 11.04.2019г. №134, Постановлением администрации Кулешовского сельского поселения «О создании комиссии по градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Кулешовское сельское поселение» от 07.05.2019г. № 64,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Разрешить подготовить предложения по внесению  изменений и дополнений    в правила землепользования и застройки и генеральный план  муниципального образования «Кулешовское сельское поселение» по заявлению Администрации Кулешовского сельского поселения о внесении изменений в ГП и ПЗЗ в целях корректировки функциональных зон ГП и территориальных зон ПЗЗ в соответствии с утвержденным в проектом планировки и межевания территории у юго-западной границы с. Кулешовка Азовского района.
2. Опубликовать  настоящее Постановление в газете «Читай-Теленеделя» и на официальном  сайте  Администрации Кулешовского  сельского поселения.

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на специалиста Администрации Кулешовского сельского поселения Литовченко О.И.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о Главы администрации

Кулешовского сельского поселения                                                          О.В. Клюквина